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	Заявка на участие в семинаре

Проектирование строительных конструкций с применением программного комплекса ЛИРА-САПР. Версия 2018 и ее развитие в рамках концепции BIM
Москва, 24 апреля 2018 года


	Название
организации
	

	Город
	

	Почтовый адрес
	

	Телефон
	
	Моб. тел
	

	E-mail
	

	Контактное лицо
	

	Что хотите посетить:

ФИО участников
	Семинар 24 апреля
	Мастер-классы Revit + САПФИР + ЛИРА-САПР *

	
	
	25 апреля
	26 апреля
	27 апреля

	
	
	9-12
	12-15
	15-18
	10-13
	14-17
	10-13
	14-17

	
	
	Предварительная запись на мастер-классы закончена.

На освободившиеся места не пришедших можно будет записаться непосредственно на семинаре.
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	Не забудьте указать мобильный телефон, чтобы можно было сообщить об изменениях.
Все мастер-классы одинаковые. Пожалуйста не записывайтесь более чем на 1 мастер-класс.


Прием заявок:
ООО «Лира сервис»

manager@rflira.ru
+7 495 106-16-06
